g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 16735-5 SANTA CECIBL PSB FNAS

Més/ano referéncia

SETEMBRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
30/08/2024 SALDO ANTERIOR
03/09/2024 RESGATE
Aplicacéo 21/05/2024
09/09/2024 RESGATE
Aplicacédo 21/05/2024
Aplicacéo 03/07/2024
Aplicacéo 06/08/2024
Aplicacéo 29/08/2024
16/09/2024 RESGATE
Aplicacéo 29/08/2024
25/09/2024 RESGATE
Aplicacéo 29/08/2024
30/09/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/08/2024
30/09/2024

1,287177903
1,295101735

Rentabilidade

No més 0,6155
No ano 5,9083
Ultimos 12 meses  8,2299

Valor Valor IR Prej. Comp.

25.826,19
679,28
679,28
20.509,93
677,36
10.971,82
4.487,81
4.372,94
276,05
276,05
314,65
314,65
4.109,98

25.826,19
0,00
21.779,91
63,70
0,00

0,00
63,70
4.109,98

Valor IOF Quantidade cotas

20.064,199530
527,422211
527,422211

15.906,343686
525,319028

8.509,122611
3.480,492341
3.391,409706
213,781220
213,781220
243,170670
243,170670
3.173,481743

G3350107501143061
01/10/2024 08:37:31

Valor cota

1,287924524

1,289418260

1,291273389

1,293947168

Saldo cotas

19.536,777319

3.630,433633

3.416,652413

3.173,481743

3.173,481743

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



